第１号様式（第６条第１項関係）    （第１面）

吹付けアスベスト対象工事等（アスベスト調査）補助金交付申請書

                             令和  年  月  日
尼 崎 市 長  様

申請者 住所

                      氏名            ㊞

                      電話

尼崎市民間建築物に係る吹付けアスベスト除去等補助要綱第５条第２項（アスベスト調査）

に規定する補助金の交付を受けたいので、下記誓約事項を誓約し、次のとおり申請します。

１ 補助事業の目的及び内容

  尼崎市民間建築物に係る吹付けアスベスト除去等補助要綱第２条第３号に定めるアスベ

スト調査

２ 交付申請額           円

３ 交付申請額の算出方法

 対象経費の額（A）           円

 補助基本額 （B＝A×１０／１０）           円

 補助限度額 （C） 金２５０，０００円

 交付申請額 （D＝B 又は C のいずれか少ない額）           円

 注 対象経費の額は、アスベスト調査に要する経費（消費税及び地方消費税相当額を除く。）です。

補助基本額は、千円未満の端数は切り捨ててください。

４ 事業の着手予定年月日     令和  年  月  日（契約予定日）

５ 事業の完了予定年月日     令和  年  月  日（支払予定日）

誓約事項

１ 補助対象建築物の今回事業部分は継続使用するもので解体の予定はないことを誓約する。

２ 尼崎市暴力団排除条例（平成２５年尼崎市条例第１３号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力

団を利することとならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、次のとおり誓約する。

⑴ 申請者は、暴力団等（条例第７条第１項に規定する暴力団等をいう。）に該当せず、今回事業の

実施において暴力団等に利益を供する契約等を行わないこと。

⑵ ⑴の該当確認のため尼崎市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出すること。

⑶ 本誓約書及び役員名簿等を尼崎市が兵庫県警本部に提出することに同意すること。

（第２面）

６ 補助対象建築物の概要

 建築物名

建築年月   年   月

 所在地 尼崎市

 建物用途

 延べ面積

 構  造        造

階  数 地上（   ）階、地下（   ）階

 建築基準法で規定する

耐火建築物
□ 耐火要求あり   □ 耐火要求なし

７ 事業の内容

 調査箇所

含有調査を行う

予定の事業者

 住所

 法人名

 代表者名

 電話

 （調査を担当する建築物石綿含有建材調査者）

 氏名          修了証明書番号

 ８ その他

 添付書類

 □ 尼崎市民間建築物に係る吹付けアスベスト除去等補助要

綱第６条第１項各号に定める書類

  □ 付近見取図

  □ 概略平面図

  □ 吹付け材施工箇所の写真

  □ その他市長が必要と認める書類

＊ 該当項目の□にチェックを入れてください。

第２号様式（第６条第２項関係）    （第１面）

吹付けアスベスト対象工事等（アスベスト除去）補助金交付申請書

                             令和  年  月  日
尼 崎 市 長  様

申請者 住所

                      氏名            ㊞

                      電話

尼崎市民間建築物に係る吹付けアスベスト除去等補助要綱第５条第２項（アスベスト除去）

に規定する補助金の交付を受けたいので、下記誓約事項を誓約し、次のとおり申請します。

１ 補助事業の目的及び内容

  尼崎市民間建築物に係る吹付けアスベスト除去等補助要綱第２条第４号に定めるアスベ

スト除去

２ 交付申請額           円

３ 交付申請額の算出方法

 対象経費の額（A）           円

 補助基本額 （B＝A×１／３）           円

 補助限度額 （C）           円

 交付申請額 （D＝B 又は C のいずれか少ない額）           円

 注 対象経費の額は、アスベスト除去に要する経費でアスベスト除去を行う施工者に支払う予定の費

用及び耐火被覆等の施工を行うための費用（消費税及び地方消費税相当額を除く。）です。
   補助基本額は、千円未満の端数は切り捨ててください。

４ 事業の着手予定年月日     令和  年  月  日（契約予定日）

５ 事業の完了予定年月日     令和  年  月  日（支払予定日）

誓約事項

１ 補助対象建築物の今回事業部分は継続使用するもので解体の予定はないことを誓約する。

２ 尼崎市暴力団排除条例（平成２５年尼崎市条例第１３号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力

団を利することとならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、次のとおり誓約する。

⑴ 申請者は、暴力団等（条例第７条第１項に規定する暴力団等をいう。）に該当せず、今回事業の

実施において暴力団等に利益を供する契約等を行わないこと。

⑵ ⑴の該当確認のため尼崎市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出すること。

⑶ 本誓約書及び役員名簿等を尼崎市が兵庫県警本部に提出することに同意すること。

（第２面）

６ 補助対象建築物の概要

 建築物名

建築年月   年   月

 所在地 尼崎市

 建物用途

 延べ面積

 構  造        造

階  数 地上（   ）階、地下（   ）階

 建築基準法で規定する

耐火建築物
□ 耐火要求あり   □ 耐火要求なし

７ 事業の内容

 除去等を行う箇所

吹付けアスベストの施工面積         ㎡

 除去等を行う箇所

の状況

分析調査を行った分析

機関

住所

法人名

代表者名           電話

 除去等を行う予定の施

工者

住所

法人名

代表者名           電話

 実施計画の策定を行う

予定の建築物石綿含有

建材調査者

氏名           修了証明書番号

勤務先名称

勤務先住所          電話

 工事の内容 □ 除去  □封じ込め  □囲い込み

８ その他

 添付書類

 □ 尼崎市民間建築物に係る吹付けアスベスト除去等補助要

綱第６条第２項各号に定める書類

  □ 付近見取図

  □ 概略平面図

  □ 除去面積求積図、求積表

  □ 除去等を行う箇所の写真

  □ 施工計画書（実施計画書の内容を含む工事全体計画書）

  □ その他市長が必要と認める書類

  ＊ 該当項目の□にチェックを入れてください。

第５号様式 （第８条第１項関係）  （第１面）

補助金交付変更申請書

                             令和  年  月  日

尼崎市長 様

申請者 住所

                      氏名            ㊞

                      電話

令和  年  月  日付け尼建指第    号の で補助金交付決定の通知のありまし

た対象工事等の事業の内容について変更の承認を受けたいので、尼崎市民間建築物に係る吹付

けアスベスト除去等補助要綱第８条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１ 補助対象建築物の所在地  尼崎市

 ２ 補助事業の目的及び内容

   □ 尼崎市民間建築物に係る吹付けアスベスト除去等補助要綱第２条第３号に定める

アスベスト調査

   □ 尼崎市民間建築物に係る吹付けアスベスト除去等補助要綱第２条第４号に定める

アスベスト除去

３ 補助金

   交付決定額              円

   交付変更申請額            円

   差引増減額              円

 ４ 事業の着手予定年月日

     令和  年  月  日（契約予定日）

５ 事業の完了予定年月日

     令和  年  月  日（支払予定日）

（第２面）

 ６ 変更する内容

 変更の理由

変更の内容

変更前

変更後

 ７ 交付変更申請額の算出方法

 対象経費の額（A）           円

 補助基本額 （B）           円

 補助限度額 （C）           円

 交付申請額 （D＝B 又は C のいずれか少ない額）           円

 注 対象経費の額・補助基本額・補助限度額は、補助金交付申請書に準じて算出してください。

   補助基本額は、千円未満の端数は切り捨ててください。

 ８ 添付書類

   □ 補助金交付決定通知書の写し

  □ 事業の変更に係る書類

  □ その他市長が必要と認める書類

  ＊ 該当項目の□にチェックを入れてください。

第７号様式 （第９条第１項関係）

対象工事等取止め承認申請書

                             令和  年  月  日

尼 崎 市 長  様

申請者 住所

                      氏名            ㊞

                      電話

令和  年  月  日付け尼建指第    号の で補助金交付決定の通知のありまし

た対象工事等の事業の取止めについて承認を受けたいので、尼崎市民間建築物に係る吹付けア

スベスト除去等補助要綱第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１ 補助対象建築物の所在地  尼崎市

 ２ 取止めに係る補助事業の目的及び内容

   □ 尼崎市民間建築物に係る吹付けアスベスト除去等補助要綱第２条第３号に定める

アスベスト調査

   □ 尼崎市民間建築物に係る吹付けアスベスト除去等補助要綱第２条第４号に定める

アスベスト除去

３ 補助金

   交付決定額              円

 ４ 取止めの理由

 ５ 添付書類

  □ 補助金交付決定通知書の写し

  □ その他市長が必要と認める書類

  ＊ 該当項目の□にチェックを入れてください。

第９号様式 （第１０条関係）

着手届

令和  年  月  日

尼 崎 市 長  様

申請者 住所

                      氏名            ㊞

                      電話

令和  年  月  日付け尼建指第    号の で補助金交付決定（変更決定）通知の

ありました対象工事等に係る補助事業について、次のとおり着手したので届出します。

 １ 補助事業の目的及び内容

   □ 尼崎市民間建築物に係る吹付けアスベスト除去等補助要綱第２条第３号に定める

アスベスト調査

   □ 尼崎市民間建築物に係る吹付けアスベスト除去等補助要綱第２条第４号に定める

アスベスト除去

 ２ 事業着手日       令和  年  月  日（契約日）

 ３ 事業完成予定日     令和  年  月  日（支払予定日）

第１０号様式 （第１２条第１項関係）

アスベスト調査完了実績報告書

令和  年  月  日

尼 崎 市 長  様

申請者 住所

                      氏名            ㊞

                      電話

令和  年  月  日付け尼建指第    号の で補助金交付決定の通知のありまし

た対象工事等（アスベスト調査）の事業が完了したので、尼崎市民間建築物に係る吹付けアス

ベスト除去等補助要綱第１２条第１項の規定により、次のとおり報告します。

事業期間
 着手年月日    令和  年  月  日（契約日）

 完了年月日    令和  年  月  日（支払日）

 補助金の交付決定額               円

 補助金の経費精算額               円

 含有調査を行った

 事業者

住所

 法人名

 代表者名

 電話

 （調査を担当する建築物石綿含有建材調査者）

 氏名          修了証明書番号

 分析調査を行った

 分析機関

住所

 法人名

 代表者名

 電話

添付書類

□ 分析調査結果を示す書類の写し

□ アスベスト調査に係る契約書又は注文請書の写し

□ アスベスト調査に要した費用を支出したことを証する

領収書の写し

□ アスベスト調査を建築物石綿含有建材調査者が自ら実

施したことを確認できる書類

□ その他市長が必要と認める書類

 ＊ 該当項目の□にチェックを入れてください。

 摘  要

第１１号様式 （第１２条第２項関係）

アスベスト除去完了実績報告書

令和  年  月  日

尼 崎 市 長  様

申請者 住所

                      氏名            ㊞

                      電話

令和  年  月  日付け尼建指第    号の で補助金交付決定の通知のありまし

た対象工事等（アスベスト除去）の事業が完了したので、尼崎市民間建築物に係る吹付けアス

ベスト除去等補助要綱第１２条第２項の規定により、次のとおり報告します。

事業期間
 着手年月日    令和  年  月  日（契約日）

 完了年月日    令和  年  月  日（支払日）

 補助金の交付決定額               円

 補助金の経費精算額               円

 除去等を行った施工

者

住所

法人名

代表者名

電話

 実施計画の策定を行

った建築物石綿含有

建材調査者

氏名          修了証明書番号

勤務先名称

勤務先住所

電話

添付書類

□ 施工者が発行した工事完了報告書（交付申請書に添付し

た実施計画書に即したもの）

□ アスベスト除去の実施に関して施工者と締結した契約

書の写し

□ アスベスト除去に要する費用に係る施工者からの領収

書の写し

□ アスベスト除去を講じた後のアスベスト粉じん濃度の

測定結果を記載した書面

□ その他市長が必要と認める書類

 ＊ 該当項目の□にチェックを入れてください。

 摘  要

第１３号様式 （第１４条関係）

アスベスト調査補助金交付請求書

令和  年  月  日

尼 崎 市 長  様

申請者 住所

                      氏名            ㊞

                      電話

令和  年  月  日付け尼建指第    号の で補助金額確定通知のありました対

象工事等の事業に係る補助金について、次のとおり請求します。

 請求金額     金          円

 確定補助金額     金          円

 振込口座

金融機関名（番号）          （      ）

支店名（支店番号）          （      ）

口座種別  □普通 ・ □当座

口座番号

口座
フ リ

名義
ガ ナ

 添付書類

第１４号様式 （第１４条関係）

アスベスト除去補助金交付請求書

令和  年  月  日

尼 崎 市 長  様

申請者 住所

                      氏名            ㊞

                      電話

令和  年  月  日付け尼建指第    号の で補助金額確定通知のありました対

象工事等の事業に係る補助金について、次のとおり請求します。

 請求金額     金          円

 確定補助金額     金          円

 振込口座

金融機関名（番号）          （      ）

支店名（支店番号）          （      ）

貯金の種類  □普通 ・ □当座

口座番号

口座
フ リ

名義
ガ ナ

 添付書類